
 

Uchwała Nr 31/2021 

Zarządu Powiatu w Krakowie 

 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz  Statutu Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 

uchwalonego Uchwałą  Nr XXXIII/256/2017 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 sierpnia 

2017 r. w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, Zarząd Powiatu w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego zatwierdzony 

Uchwałą Nr 148/13 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 25 lipca 2013 r. ze zmianami. 

§ 3 

Wykonanie  Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


